CBH-ALPA    Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema
                                                                                   Secretaria Executiva : Av. São Sebastião, 125 - CEP. : 18 800 - 000  -  Piraju - SP.

                                                                                                             Fone (014)  351-2599 - Fax  (014)  351-2790

Deliberação CBH-ALPA nº 19/98 de 28/09/98

Composição da Câmara Técnica de Saneamento

Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema CBH-ALPA, no uso de suas atribuições e:

Considerando a Deliberação CBH-ALPA nº 015 de 01/06/98, que criou a Câmara Técnica de Saneamento;

Delibera:

Artigo 1º  A Câmara Técnica de Saneamento do CBH-ALPA terá a seguinte composição:

Representantes do Estado:
SABESP;

CETESB;

DAEE;

SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE;

Representantes dos Municípios:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU;

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIÁRA;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ;

Representantes da Sociedade Civil:
ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS DE ITAPEVA E REGIÃO;

ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DA SABESP DE ITAPETININGA;

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA SABESP DE ITAPEVA;

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DA CAMPINA DO MONTE ALEGRE;

Artigo 2º A presente Deliberação deverá ser publicada no Diário Oficial do Estado, após a aprovação pelo Plenário do Comitê.

Paul Anton Joséf Bannwart        Marco André Ferreira D’Oliveira        Antonio Francisco da Cunha

            Presidente                                       Vice-Presidente                                   Secretário Executivo